П Р И К А З

Администрация муниципального образования
«Пермский муниципальный район» Пермского края
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

л^ / л МЛ?)

г и
Об утверждении плана
проведения аудиторских мероприятий

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Финансово-экономического управления администрации
муниципального образования «Пермский муниципальный район» от 11.06.2020
№ 85 «О наделении полномочиями субъекта внутреннего финансового аудита и
об утверждении Порядка осуществления Финансово-экономическим управлением
администрации муниципального образования «Пермский муниципальный район»
внутреннего финансового аудита
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения аудиторских мероприятий
на 2021 год.

2. С планом аудиторских мероприятий ознакомить консультанта
контрольно-ревизионного отдела, ответственного за их проведение, под роспись.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Начальник
Финансово - экономического управления Т.Н. Гладких

Утвержден
приказом Финансово-
экономического управления
администрации Пермского
муниципального района
от j t f .

План
проведения аудиторских мероприятий на 2021 год

№
п/п

Задачи аудиторского мероприятия Срок проведения
аудиторского мероприятия

1 2 5
1 Оценка организации внутреннего контроля за

законностью и полнотой формирования
финансовых и первичных учетных документов
для подтверждения достоверности бюджетной
отчетности

апрель

2
Оценка организации внутреннего контроля за
соответствием содержания проводимых
операций по КФО 5 кодам бюджетной
классификации Российской Федерации,
указанным в платежных документах,
представленным в отдел казначейского
исполнения бюджета получателями
бюджетных средств. Контроль за наличием
документов, подтверждающих возникновение
денежных обязательств, подлежащих оплате за
счет средств на иные цели.

август

В течение года план может корректироваться (изменяться) с учетом
сложившейся ситуации, как по объектам контроля, так и по срокам проведения
проверки.